pncipatibz pement i pco q
 certis dicitur angloz agmbz
 dicitur vocantur **Volant** q
 hic. aduondu p eis mag assiml
 art. debemz qz vsu dandi do
 cent. Et em va dicitur fac
 dm volu. **Volans** anglice
 qda mista phibit p quas
 imudo signa. et mirata fuit
 pp q dures dur **ppncipat** p
 qui angloz agmbz psumt
 qui pco q subditos anglos
 adexplendu mistu diuū dispo
 nit pncipat vocatblm accepit
 na alij sur q admittit alij
 qui assistit sic pdamelem dr.
 Milia milia mistbat ei 7 de
 ties milie centena milia. Assi
 stebant illi p pates p quibz
 dures aduse subire sunt in
 pntu noie nutupant. **Et mag**
 spus eo pntu cohcent ne im
 noceant. qz cupiūt noian q
 hic. aduondu q pntu dyā ar
 cere debemz. **Chubm** aut
 ipi sublimes celoꝝ pntes et
 anglica mista phibit qui
 volubō mlatio fac mlti do scu
 pleni do mlti pnt. **Quem** sub
 limiora agmbz angloꝝ qui
 pco q vicinij p pōm diuū
 scia. certis amphi p pleni
 ipi p illa duo aialia sup
 pntato arthe. ficta **Yome**

rallo pp significanda angloꝝ
 pntiam in quoz mediq ondr de
Saphm vō mlti do est angloꝝ
 qui volubō mlatinu ardentis
 vt incendentes mlti pnt et q
 pntis ardent et succedut ma
 ritate et qz mlti eos et deu nlli
 angli assistit io quō vicinij
 coram eo assistit tanto mag
 clarit diuū lūis mflammi vō
 et ipi sic mlti le velam fac
 et pedes pntis mlti no dei. Et id
 eto cert angloꝝ rba. vidē di
 plene eennam no valz. qm se
 raphm eam tangit p mlti do
Volant qz hic cherubm
 et saphm qz sicut illi ton rdi
 diltoe arde debet. **Expir** at
 hoc nom saphm et neurt ma
 sculmū s neurtat amant in n
 vt mlti loco bca saphm sa
 sculme vō amant in m. vō pnta
 saphm clamabat alt adalm
 de dr q cherubm et saphm
 singulari sur nū et gūis ma
 sculmū cuiq plāt amant est
 p n no q mlti do di sic pnt
 s vōbula diuū quibz nū hū
 ue pntare. **appellat** pnta vō
 cosue do neurt gūe p n sebit.
Joseph dr cherubm et saphm
 ex duo aialia volan. **qu** tact
 est mlti do hū pnt. **pmissa**
 at noia ordmū pnt cherubm

et saphiri et per nora Anglorum
 et arch Anglorum lirma sunt
¶ Verp cu noue p ordines An-
 geloz sic dicitur q p p q dicitur
 p supbia et vlt est m dya
 nipsuanaa etne bndio soli
 doni sui **¶** Querit qre tibus
 exchis sex m nipsuac comai
 ponit m q pcelos tui arapiu
 vt dicitur q v em ex q
 illi cu certis maiestate dnam
 no glificam et adorant s ab
 sit hoc na vures celoz om
 ordines sphendit vt testa
 gao in Omel illij ewi **¶** Fir
 sig in sole et lua **¶** In ps dno
 dm celi fman p a spu orf
 eius oib vms eoz **¶** Et ita
 dno vnu ipe est rex glie
 vt forte liz omnia cu ca ho
 pustu est roe **¶** Dyomfuis to
 qpe ee edir perarthias siue or
 dines Anglorum tnos m singlt
 ponens **¶** s mli do t m tar f ay
 m sinuat m pssa **¶** Et dr p arch
 ia a peraz q est fact et arch
 os q est pnceps q i fact p no
 par) sunt em to ordines sup
 iores to m flores et to medij
¶ Supiores p Saphiri et h ubm
 et m q medij p d nacoa p ari
 par) et p tates **¶** m flores p
 vures arch Angli et Angli
 de quoz singlt medij ordo m